МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________20__  г.           М о с к в а                                №________

О внесении изменений в распоряжение Территориального управления

Федерального агентства по управлению государственным имуществом

в Московской области от 16 февраля 2021 г. № 118-Р «О проведении аукциона

на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества,

находящегося в федеральной собственности»

В соответствии с Положением о Территориальном управлении Федерального

агентства по управлению государственным имуществом в Московской области (далее –

Территориальное управление), утвержденным приказом Федерального агентства по

управлению государственным имуществом от 05 марта 2009 г. № 66 «О реорганизации

Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным

имуществом»,  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

государственным контрактом от 22 декабря 2020 г. № 50-05/399 и в соответствии с п. 33,

ст. VI, Приказа ФАС России от 10 февраля 2010 г. № 67, внести следующие изменения

в распоряжение Территориального управления от 16 февраля 2021 г. № 118-Р

«О проведении аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимого

имущества, находящегося  в федеральной собственности» (далее - Распоряжение):

1. Изложить абзац 1 пункта 1 Распоряжения в следующей редакции:

2

«1. Провести аукцион на право заключения договора аренды объекта

недвижимого имущества: Московская область, Серпуховский р-н, пос. Большевик,

ул. Ленина, д. 108.».

2. Изложить документацию об аукционе (приложение № 1) к Распоряжению

в редакции приложения № 1 к настоящему распоряжению;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 Н.Н. Пешков